



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 002815	Número : OC00031543
Contribuyente: 122027442	Fecha Orden : 12/22/2023
Teléfono : 8096202552 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/MANGANAGUA NO. 7, LOS RESTAURADORA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00062	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	GLS	30.00	667.3800	20,021.4000
14-00074	LIJA DE AGUA #240	UND	300.00	22.0400	6,612.0000
14-00416	PUNTA DE ESTRIA DE 2" NO. 3 PARA TALADRO	UND	50.00	32.5000	1,625.0000
14-02054	ESPÁTULA DE METAL DE 3" *MANGO DE MADERA	UND	25.00	115.6700	2,891.7500
14-00336	BROCHA NO. 4	UND	50.00	127.8000	6,390.0000
14-00356	MASKING TAPE DE 1" VERDE	ROLLO	200.00	109.0700	21,814.0000
14-02589	MADERA CAOBA DE 2 PULGADAS DE ESPESOR X 10 PIES DE LARGO *LA MADERA PUEDE VARIAR EN EL ANCHO. EL ESPESOR Y LA LONGITUD SOLICITADA NO PUEDEN VARIAR. ITEMS ADJUDICADOS No: 1,3,9,11,18,19 Y 23.	PIES	3,000.00	210.0000	630,000.0000

Cotización: P/ EL TALLER DE EBANISTERIA DEL PODER JUDICIAL SOL. UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECON. S/N D/F 30/11/2023 MIPYME Comentario Pago: G: POR DAÑOS FAB. E: 15 DÍAS Observaciones : FORM. NO. 8 D/F 15/11/2023 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANT., PROCEDIMIENTO NO. CM-2023-211, NRD 2023-010322 (RP)	Total Mercadería: 689,354.15 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 124,083.75 Total :RD\$ 813,437.90
---	--

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Argelis R. Olivero Rosado (En nombre de Yerina Reyes Carrazana)

Alicia A. Tejada Castellanos

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/a9f02ab0-9d58-4df4-80a8-a6053d1129cc>

